2019 年 4 月

No.19-054a(山)

ゴールデンウィーク期間中の業務案内（訂正版）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、先般、弊社の本期間の業務をご案内いたしましたが、裏面の受付不可項目

一覧において一部誤りが判明しました。ここに訂正してお詫び申し上げますとともに、

改めてご案内させていただきます。

弊社の不手際により､先生方にご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し

上げます｡

敬具

記

4 月 27 日 （土） 通常業務

 28 日 （日） ■休業日■

 29 日 （月） （昭和の日） ■休業日■

 30 日 （火） （国民の休日） 通常業務

5 月 1 日 （水） （天皇の即位の日） ■休業日■

 2 日 （木） （国民の休日） 通常業務

 3 日 （金） （憲法記念日） ■休業日■

 4 日 （土） （みどりの日） ■休業日■

 5 日 （日） （こどもの日） ■休業日■

 6 日 （月） （振替休日） ■休業日■

連休の前後に関わらず上記の通り業務を行ない、一部の特殊項目（裏面参照）を

除き全て受付いたします。報告については通常日数に休業日数を加算した日数と

なります。

以上

ゴールデンウィーク休業日前の受付不可項目一覧
《 区分 》 《 項目名 》 《 最終受付 》

単純ヘルペスウィルス抗原［SV 法］

水痘・帯状ヘルペスウィルス抗原［SV 法］

パラインフルエンザウィルス抗原［SV 法］

サイトメガロウィルス抗原［SV 法］

サイトメガロウィルス C7-HRP

ウィルス抗原

各種ウィルス RNA または DNA・PCR（血液）

アイソザイム LDH アイソザイム

リポ蛋白分画

リポ蛋白分画精密測定 脂 質

RLP-コレステロール

便中ヘリコバクターピロリ抗原

エンドトキシン定量［ES 法］ 感 染 症

β-D-グルカン

不規則性抗体

Rh-Hr 血液型 血 液 型

血液型不適合性妊娠

ＰＡＩｇＧ（血小板表面ＩｇＧ）

細胞性免疫検査

遺伝子関連検査（染色体検査等）

虫体鑑別

精液検査

ヒトパピローマウィルスＤＮＡ型判定

ＨＰＶ-ＤＮＡ簡易ジェノタイプ判定

ＨＰＶジェノタイプ判定

4/30（火）

好中球アルカリフォスファターゼ

関節液検査

虫体検出

骨髄像（特殊染色を含む）

赤血球遊離プロトポルフィリン （血液）

プロトポルフィリン （血液）

コプロポルフィリン (血液）

ウロポルフィリン （血液）

クロム（血液、部分尿）

そ の 他

マンガン

4/26（金）

※その他、特殊な取扱い項目など（総合検査案内参照）

＊：下線部が訂正となった項目および日付です。